Y4yebHasa rpynna T3-17

'5‘&000\1mm-bwm;_‘,ﬁgr.ooo\nmm-hwml_"Scooo\loum-bwm._.'a‘cooo\nmmbwm|—\

© oo N o g A W N

aopor

23.02.06.
TexHuuyeckasa aKcnayatauua NoABUXHOTO COCTaBa XeNe3Hbl X

PB3rosopbl 0 Ba>XHOM

D n3snka

Xumus

D un3snka

MaTtemaTtunka

Buonorunsa

MHhopmaTuka

Pyccknii a3b1K

MaTtemaTtuka

MHOCTaHHbI A3bIK

MHug. Mp. dusnka

O6u3pP

Buonorusa

MaTtemaTtunka

Nutepatypa

MHhopmaTuka

®usmyeckas KynbTy;

MaTemaTuka

402 kab.

405 Kab.

402 Kab.

404 kab.

406 Kab.

205/206
Kab.

324kab.

404 kab.

113/319 ka6. MaHkoBa K.C./Xauatps

402 Kab.

301 kab.

402 Kab.

404 kab.

225 Kab.

205/206 ka6 OyauH C.B./ W eapuH t

cn.3an

404 Kab.

KysbMuHa M.N.

Komapuues I.A.

KysbMuHa M ..

MapeHkosa H.C.

Xpombix E.A.

Oypun C.B./ W enpuH

A.T.

Mepsepesa E.E.

MapeHkosa H.C.

Kys3sbMuHa M.N.

MoTaHnH A.T.

Xpombix E.A.

MapeHkoBa H.C.

Mepsepesa E.E.

OBcAHHUKOB C.E.

MapeHkoBa H.C.

KnaccHbli yac (NeKLMOHHbIWA 3an)

Buonorusa

O6u3pP

NcTopus

NcTopus
MHp.np. Mleorpacgus

NekynoHHbn XpombliX E.A.

301 kab.

323 Kab.

323 Kab.
322 Kab.

MoTaHnH A.T.

L Beyosa ¥Y.C.

L seyosa ¥Y.C.
l'ynaesaB.B.

JOKYMEHT NOAMUCAH
SMEKTPOHHOW NOAMUCHIO

CepTuchukat: 00FOB82BB76AEFF776BOB54E4EBO31DA7F
Bnageneu: Bacunbes Magen KOpbeBuy
[eincteuteneH: ¢ 29.03.2024 po 22.06.2025




		2024-10-17T16:22:02+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЛАСТНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЕЛЕЦКИЙ КОЛЛЕДЖ ИННОВАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ"




