Учебная группа ТЭ-17

23.02.06.

Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог

1	Рвзговоры о важном		
	Физика	402 каб.	Кузьмина М.И.
3	Химия	405 каб.	Комаричев Г.А.
5	Физика	402 каб.	Кузьмина М.И.
7	Математика	404 каб.	Маренкова Н.С.
-	Биология	406 каб.	Хромых Е.А.
10			•
1 2	Информатика І	205/206 каб.	Дудин С.В./ Щедрин А.Г.
4 1	Русский язык	324каб.	Медведева Е.Е.
5	Математика	404 каб.	Маренкова Н.С.
7 8	Иностанный язык	113/319 каб.	Панкова К.С./Хачатря
9	Инд. Пр. Физика	402 каб.	Кузьмина М.И.
10			
2	Оби3Р	301 каб.	Потанин А.Г.
3 4	Биология	402 каб.	Хромых Е.А.
5	Математика	404 каб.	Маренкова Н.С.
7 8	Литература	225 каб.	Медведева Е.Е.
9			
10			
11			
1			
-	Информатика	205/206 каб	Дудин С.В./ Щедрин А
3	Физическая культу	сп.зал	Овсянников С.Е.
5	Математика	404 каб.	Маренкова Н.С.
6			
7			
8			
9	1-		
10	V 7000777 2 (<u> </u>
2	Классный час (лекционный зал) Биология Лекционный Хромых Е.А.		
	KN IORONG	лекционны.	лромых с.А.
3	ОбиЗР	301 каб.	Потанин А.Г.
5	История	323 каб.	Швецова У.С.
7	История	323 каб.	Швецова У.С.
	История Инд.пр. География	323 каб. 322 каб.	Швецова У.С. Гудаева В.В.